
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 липня 2022 м. Горішні Плавні  
 

Про створення Гуманітарного  
координаційного центру при  
Горішньоплавнівській міській раді  
Кременчуцького району Полтавської області 
 

Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

указу Президента України: від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку, депутатської етики (протокол № 20 від 07.07.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Створити Гуманітарний координаційний центр при 

Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської області 

(далі – Гуманітарний центр) на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні. 

2. Затвердити персональний склад Гуманітарного координаційного центру 

при Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської 

області (додаток 1). 

3. Затвердити Положення про Гуманітарний координаційний центр при 

Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської області 

(додаток 2). 

 

 
 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення 23 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

19 липня 2022 

 

Склад Гуманітарного координаційного центру при Горішньоплавнівській 

міській раді Кременчуцького району Полтавської області 

 

Зеленська І.І. - начальник відділу культури, спорту і 

туризму, керівник гуманітарного центру; 

Дудко О.В. - директор Комунального закладу «ЦБС», 

заступник керівника гуманітарного центру; 

Карпенко О.О. – завідувач сектору фізичної культури і 

спорту відділу культури, спорту і туризму; 

Ліщенко О.В. – головний спеціаліст сектору фізичної 

культури і спорту відділу культури, спорту і 

туризму; 

Пазинич В.В. – спеціаліст  І категорії сектору фізичної 

культури і спорту відділу культури, спорту і 

туризму; 

Сидорчук М.М. – головний спеціаліст відділу культури, 

спорту і туризму; 

Шипілова О.В. – спеціаліст І категорії сектору фізичної 

культури і спорту; 

Карабаш Л.М. – головний бухгалтер відділу культури, 

спорту і туризму; 

Альбит С.І. – економіст відділу культури, спорту і 

туризму 

Негода С.О. – бухгалтер відділу культури, спорту і 

туризму; 

Сирота Г.Г. – завідувач господарством Комунального 

закладу «ЦБС». 

  

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів  (підписано) Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення 23 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

19 липня 2022 

 

ПОЛОЖЕННЯ 
про Гуманітарний координаційний центр при Горішньоплавнівській 

міській раді Кременчуцького району Полтавської області 
 

1. Гуманітарний координаційний центр при Горішньоплавнівській міській 

раді Кременчуцького району Полтавської області (далі - Гуманітарний центр) 

керується у своїй діяльності положеннями Конституції України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», іншими нормативно-

правовими актами та цим Положенням. 

2. Гуманітарний центр є консультативно-дорадчим та координаційним 

органом і діє при Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району 

Полтавської області у період дії правового режиму воєнного стану в Україні. 

3. Головним завданням Гуманітарного центру є забезпечення координації 

діяльності виконавчих органів Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області з Кременчуцькою районною та 

Полтавською обласною військовими адміністраціями, правоохоронними 

органами, підприємствами, установами, організаціями різних форм власності, 

громадськими організаціями, старостатами під час отримання та розподілу 

гуманітарної допомоги. 

4. Гуманітарний центр: 
- аналізує потреби Горішньоплавнівської міської територіальної громади, 

підрозділів Збройних сил України та Сил територіальної оборони у забезпеченні 

гуманітарною та благодійною допомогою; 

- бере участь у підготовці пропозицій щодо удосконалення механізму 
отримання та надання гуманітарної допомоги в Горішньоплавнівській міській 
територіальній громаді; 

- вносить міському голові пропозиції щодо забезпечення гуманітарною 
допомогою; 

- співпрацює з міжнародними та національними організаціями щодо 
залучення гуманітарної та благодійної допомоги; 

- готує та подає відповідним органам та донорам звіти про отримання та 
розподіл благодійної та гуманітарної допомоги.  

5. Для виконання оперативних завдань, пов’язаних з отриманням та 

розподілом гуманітарної допомоги, Гуманітарний центр має право: 

- використовувати приміщення, які розташовані за адресою: вул. Миру, 22 

та перебувають на балансі Комунального закладу «ЦБС»; 

- залучати (за розпорядженням міського голови або за наказом керівника) 

посадових осіб та працівників виконавчих органів міської ради, підприємств, 

установ та закладів, які перебувають у комунальній власності.. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Організаційно-технічне забезпечення діяльності Гуманітарного центру 

здійснює Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області відповідно до чинного законодавства України. 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)  Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


